
Usnesení 12. schůze Rady města Vítkova ze dne 19.05.2015                       Strana 1 (celkem 7) 

U S N E S E N Í  
12. schůze Rady města Vítkova konané dne 19. května 2015 v zasedací místnosti RM  

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 373/12 do č. 423/12) 

Rada města: 
373/12 Schvaluje zprávu o kontrole plnění usnesení rady města.  
   
374/12 1. Schvaluje prominutí čtenářského registračního poplatku v Městské knihovně ve 

Vítkově na období jednoho roku, od 5. června 2015 do 4. června 2016, 
žákům/absolventům 1. tříd vítkovských základních škol, a to bez ohledu na 
datum registrace žáka do knihovny během tohoto období. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválené seznamy podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   
375/12 1. Schvaluje Smlouvu mezi městem Vítkov a Sdružením Rytíři a lapkové z Vítku, 

Opavská 685, 749 01 Vítkov na zajištění „Dne města – Vítkov 2015“ dne 6. 6. 
2015. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   
376/12 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2015) 

mezi městem Vítkov a firmou Dušan Šindelář, Trans s.r.o., Budišovská 908,  
    749 01 Vítkov, IČ 27802477. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   
377/12 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2015) 

mezi městem Vítkov a Radoslavou Ondruchovou, Budišovská 496, 749 01 
Vítkov, IČ 42073472. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   
378/12 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2015) 

mezi městem Vítkov a Lubomírem Matulou, Husova 643, 749 01 Vítkov,  
IČ 46103937. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   
379/12 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2015) 

mezi městem Vítkov a Miroslavem Zdráhalem, Husova 1002, 749 01 Vítkov, 
IČ 46105417. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   
380/12 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2015) 

mezi městem Vítkov a SECTRON Plus spol. s r.o., Oderská 172, 749 01 Vítkov, 
IČ 60318627. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   
381/12 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2015) 

mezi městem Vítkov a SEVEN SPORT s.r.o., Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 
3, IČ 26847264. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   



Usnesení 12. schůze Rady města Vítkova ze dne 19.05.2015                       Strana 2 (celkem 7) 

382/12 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2015) 
mezi městem Vítkov a Cernin s.r.o., Berounská 399, 747 87 Budišov nad 
Budišovkou, IČ 25819453.  

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   
383/12 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2015) 

mezi městem Vítkov a firmou Štěpán Hutník, Budišovská 908, 749 01 Vítkov, 
IČ 47639458. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   
384/12 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2015) 

mezi městem Vítkov a Oldřichem Huškou, bytem Nová 431, 749 01 Vítkov. 
 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   
385/12 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2015) 

mezi městem Vítkov a Martinem Žitníkem, Polní 349, 749 01 Vítkov, 
IČ 73343137. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   
386/12 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2015) 

mezi městem Vítkov a Vítkovskou zemědělskou s.r.o. Klokočov 61, 747 47 
Vítkov 3, IČ 25367927.  

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   
387/12 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2015) 

mezi městem Vítkov a PROFILY, s.r.o., Čermenská 279, 749 01 Vítkov,  
IČ 64618005.  

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   
388/12 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2015) 

mezi městem Vítkov a Simply You Pharmaceuticals a.s., Roháčova 188/37,  
130 00 Praha 3, IČ 253 85 381. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   
389/12 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2015) 

mezi městem Vítkov a Marcel Durec, Wolkerova 834, 749 01 Vítkov,  
IČ 87463211. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   
390/12 Pověřuje starostu města podpisem smluv s případnými dalšími sponzory na den 

města. 
 

   
391/12 1. Schvaluje Smlouvu o mediální spolupráci (redakční podpora v rámci „Dne 

města – Vítkov 2015“) mezi městem Vítkov a VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., 
České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 8/5. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   
   



Usnesení 12. schůze Rady města Vítkova ze dne 19.05.2015                       Strana 3 (celkem 7) 

392/12 1. Schvaluje Nájemní smlouvu za místo pro prodej občerstvení v rámci „Dne města 
– Vítkov 2015“ mezi městem Vítkov a CUKRÁRNIČKOU, Hana Marethová, 
Opavská 17, 749 01 Vítkov, IČ 889 18 475. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   
393/12 1. Schvaluje Nájemní smlouvu za místo pro prodej občerstvení v rámci „Dne města 

– Vítkov 2015“ mezi městem Vítkov a Žitníkem Martinem, Polní 349, 749 01 
Vítkov, IČ 733 43 137. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   
394/12 1. Schvaluje Nájemní smlouvu za místo pro prodej občerstvení v rámci „Dne města 

– Vítkov 2015“ mezi městem Vítkov a Wharcedale s.r.o., Budišovská 1015,749 
01 Vítkov, IČ 02832356. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   
395/12 Pověřuje starostu města podpisem smluv s případnými dalšími nájemci na den 

města. 
 

   
   
396/12 1. Schvaluje Smlouvu o zabezpečení výroby a vysílání reklamních spotů a jiných 

reklamních produktů v rozhlasovém vysílání mezi městem Vítkov a Radiem Čas 
s.r.o., K. Svobody 130, 725 27 Ostrava – Plesná, IČ 25817183. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   
397/12 1. Pověřuje Mgr. Pavlu Hümerovou, pracovnici oboru sociálních věcí 

k zastupování obce při uzavírání smluv s poskytovatelem sociálních služeb 
v případech, kdy občané nejsou schopni sami jednat a nemají zákonného 
zástupce. 

 

 2. Ukládá vydat pověření k zastupování obce při uzavírání smluv s poskytovatelem 
sociálních služeb. 

Z: S,VOSV 
T: 15.6.2015 

   
398/12 1. Schvaluje přidělení bytu č. 6 v Domě pro seniory, Vítkov, Bezručova 619 panu 

Josefu Novákovi, nar. 24. 5. 1943, bytem Vítkov, Klokočov 124.   
 

 2. Ukládá vydat souhlas SBF města Vítkov k uzavření nájemní smlouvy k užívání 
bytu č. 6 v Domě pro seniory, Vítkov, Bezručova 619 na dobu jednoho roku  
s p. Josefem Novákem, nar. 24. 5. 1943, bytem Vítkov, Klokočov 124. 

Z: VOSV 
T: 31.5.2015 

   
399/12 1. Schvaluje Zřizovací listinu komunitního plánování sociálních služeb na území 

města Vítkova. 
 

 2. Schvaluje Jednací řád řídicí a realizační skupiny komunitního plánování 
sociálních služeb. 

 

 3. Schvaluje Jednací řád pracovních skupin komunitního plánování sociálních 
služeb. 

 

   
400/12 1. Jmenuje komisi pro prodej nemovitostí výběrem kupujícího obálkovou metodou 

ve složení: Ing. Pavel Smolka, Mgr. Oldřich Huška, Ing. René Kyšák, Miroslav 
Snášel, Lenka Sonnková pro volební období 2014 – 2018, jako náhradníky 
jmenuje Oldřicha Víchu a PhDr. Marii Mikulíkovou. 

 

 2. Ukládá informovat členy komise o jejich jmenování. Z: MS 
T: 5/2015 

   
   
   



Usnesení 12. schůze Rady města Vítkova ze dne 19.05.2015                       Strana 4 (celkem 7) 

   
401/12 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 294/10 ze dne 7. 4. 2015 pachtovní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a Bohumilem Blinkou, se sídlem Nové 
Těchanovice 2, IČ: 46107665,  nar. 5. 6. 1964, na pacht pozemků parc. č. 137/7, 
137/6, 270/1, 255/3, 255/4, 255/5 a 951 o celkové výměře 21387 m2  v k. ú. 
Nové Těchanovice, k zemědělské činnosti za cenu 1634,-Kč/rok,  na dobu 
určitou 5 let. 

 

 2. Ukládá uzavřít pachtovní smlouvu se jmenovaným, a to nejpozději do 31. 7. 
2015. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění žadatele, 
pozbude usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 7/2015 

   
402/12 1. Bere na vědomí ukončení nájemní smlouvy ze dne 22. 10. 2010, uzavřené mezi 

Městem Vítkovem a Sylvou Topiařovou, IČ: 74149652, se sídlem Ostrava – 
Poruba, Matěje Kopeckého 482/17, a to výpovědí ze strany nájemce ke dni 20. 
5. 2015.  

 

 2. Ukládá informovat jmenovanou o rozhodnutí rady města. Z: VFO 
T: 7/2015 

   
403/12 1. Neschvaluje umístění montované garáže o výměře 18 m2 na část pozemku parc. 

č. 1327 trvalý travní porost, kterou má pronajat pan Miloslav Stodulka, nar.  
19. 1. 1965, bytem Vítkov, Opavská 912, nájemní smlouvou ze dne 8. 7. 2013. 

 

 2. Ukládá informovat jmenovaného o rozhodnutí rady města. Z: VFO 
T: 5/2015 

   
404/12 1. Rozhodla propachtovat pozemek parc. č. 1171 zahrada o výměře 122 m2  v k. ú. 

Vítkov jako zahrádku za cenu 3,-Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 
 

 2. Ukládá zveřejnit záměr propachtovat pozemek parc. č. 1171 zahrada o výměře 
122 m2   v k. ú. Vítkov jako zahrádku za cenu 3,-Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 

Z: VFO 
T: 6/2015 

   
405/12 1. Souhlasí s povolením užívání místní komunikace – chodníku při komunikaci 

Těchanovická, ležící na pozemku parc. č. 20/1 k. ú. Vítkov  WHARCEDALE 
s.r.o., Budišovská 1015, 74901 Vítkov, IČ 02832356 za předpokladu 
bezproblémového provozu předzahrádky do 20. hodiny a zabezpečení soukromí 
občanů sousedícího obytného domu, nábytek uklidit do 20.30 hodin. Povolení se 
uděluje do 31.10.2016. 

 

 2. Ukládá informovat petiční výbor a rozhodnutí rady. Z: VFO 
T: 5/2015 

   
406/12 Projednala petici „Ne předzahrádce u kavárny a pizzerie na Staré lékárně“.  
   
407/12 1. Schvaluje změny rozpočtu města rozpočtovým opatřením č. 3/2015, dle přílohy 

č. 1 v celkové výši 917.176 Kč.  
 

 2. Ukládá realizovat schválená rozpočtová opatření č. 3/2015. Z: VFO 
T: 5/2015 

   
408/12 1. Bere na vědomí vyhodnocení  údržby komunikací a chodníků  v zimním období    

2014/2015  a průběh jarního úklidu města Vítkova  včetně místních částí. 
 

 2. Ukládá předložit zprávu týkající vyhodnocení údržby komunikací a chodníků     
v zimním období 2015/2016 a průběh jarního úklidu města Vítkova  včetně 
místních částí. 

Z: VOS 
T: 5/2016 

   
409/12 1. Schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je navýšení ceny 

za vícepráce a změna termínu předání DPS dle smlouvy uzavřené dne 18.3.2015 
mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 300870  
a společností Marek Prokš – Projekční kancelář, Dělnická 708, 749 01 Vítkov, 
IČ 02340704 k akci „Energetické úspory objektu sokolovny v Klokočově“. 

 

   



Usnesení 12. schůze Rady města Vítkova ze dne 19.05.2015                       Strana 5 (celkem 7) 

   
 2. Ukládá podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je navýšení 

ceny za vícepráce a změna termínu předání DPS dle smlouvy uzavřené dne 
18.3.2015 mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov,  
IČ 300870 a společností Marek Prokš – Projekční kancelář, Dělnická 708,  
749 01 Vítkov, IČ 02340704 k akci „Energetické úspory objektu sokolovny 
v Klokočově“. 

Z: VOS 
T: 5/2015 

   
410/12 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: „ 

Instalace kogenerační jednotky zdroje Vítkov, Wolkerova ul.“   dle přiloženého 
vyhodnocení nabídek Správou bytového fondu města Vítkova, příspěvková 
organizace. 

 

 2. Ukládá ředitelce Správy bytového fondu města Vítkova, příspěvková 
organizace, Opavská 21, 749 01 Vítkov, uzavřít smlouvu na: „ Instalaci 
kogenerační jednotky zdroje Vítkov, Wolkerova ul.“ se společností E.ON Trend, 
s.r.o, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice , IČ 251 72 662. 

Z: Ř SBF 
T: 6/2015 

   
411/12 1. Bere na vědomí odůvodnění žádosti paní Lenky Chovancové, Opavská 16, 

    Vítkov 74901, ve věci rozložení splátky finanční jistoty za převzetí bytu 
č.6,velikosti 1+1, Podhradí 2020. 

 

 2. Neschvaluje rozložení splátky finanční jistoty za převzetí bytu č.6, velikosti 1+1 
Podhradí 2020. 

 

   
412/12 1. Schvaluje Smlouvu číslo: Z  S24 12 8120041987 o realizaci přeložky 

distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie mezi Městem 
Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 300870 a ČEZ Distribuce, 
a. s., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 
Děčín, na stavbu „ Vítkov Budišovská, přeložka vNN č.254“. 

 

 2. Ukládá podepsat Smlouvu číslo: Z  S24 12 8120041987 o realizaci přeložky 
distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie mezi Městem 
Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 300870 a ČEZ Distribuce, 
a. s., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 
Děčín, na stavbu „ Vítkov Budišovská, přeložka vNN č.254“. 

Z: S,VOS 
T: 5/2015 

   
413/12 1. Schvaluje Smlouvu o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 

zadávání  - na zadání veřejné  zakázky  na dodávky elektrické energie a zemního 
plynu s využitím dynamického nákupního systému mezi Městem Vítkov  
a Technickými službami města Vítkova, příspěvková organizace, Dělnická 705, 
749 01 Vítkov. 

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o společném postupu zadavatelů při 
centralizovaném zadávání  - na zadání veřejné zakázky na dodávky elektrické 
energie a zemního plynu s využitím dynamického nákupního systému  mezi 
Městem Vítkov a Technickými službami města Vítkova, příspěvková 
organizace, Dělnická 705, 749 01 Vítkov.                                               

Z: S,VOS 
T: 5/2015 

   
414/12 1. Schvaluje Smlouvu o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 

zadávání  - na zadání veřejné  zakázky  na dodávky elektrické energie a zemního 
plynu s využitím dynamického nákupního systému mezi Městem Vítkov  
a  Základní školou a gymnáziem Vítkov, příspěvková organizace, Komenského 
754, 749 01 Vítkov. 

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o společném postupu zadavatelů při 
centralizovaném zadávání  - na zadání veřejné  zakázky  na dodávky elektrické 
energie a zemního plynu s využitím dynamického nákupního systému mezi 
Městem Vítkov a Základní školou a gymnáziem Vítkov, příspěvková 
organizace, Komenského  754, 749 01 Vítkov. 

Z: S,VOS 
T: 5/2015 

   
   



Usnesení 12. schůze Rady města Vítkova ze dne 19.05.2015                       Strana 6 (celkem 7) 

415/12 1. Schvaluje Smlouvu o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 
zadávání  - na zadání veřejné  zakázky  na dodávky elektrické energie a zemního 
plynu s využitím dynamického nákupního systému mezi Městem Vítkov a  
Mateřskou školou Vítkov, Husova 629, okres Opava, příspěvková organizace. 

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o společném postupu zadavatelů při 
centralizovaném zadávání  - na zadání veřejné  zakázky  na dodávky elektrické 
energie a zemního plynu s využitím dynamického nákupního systému mezi 
Městem Vítkov a  Mateřskou školou Vítkov, Husova 629, okres Opava, 
příspěvková organizace. 

Z: S,VOS 
T: 5/2015 

   
416/12 1. Schvaluje Smlouvu o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 

zadávání  - na zadání veřejné zakázky  na dodávky elektrické energie a zemního 
plynu s využitím dynamického nákupního systému mezi Městem Vítkov   
a  Správou bytového fondu města Vítkova, příspěvková organizace, Opavská 21, 
749 01 Vítkov. 

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o společném postupu zadavatelů při  
centralizovaném zadávání  - na zadání veřejné  zakázky  na dodávky elektrické 
energie a zemního plynu s využitím dynamického nákupního systému mezi 
Městem Vítkov  a  Správou bytového fondu města Vítkova, příspěvková 
organizace, Opavská 21, 749 01 Vítkov. 

Z: S,VOS 
T: 5/2015 

   
417/12 1. Schvaluje Smlouvu o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 

zadávání  - na zadání veřejné zakázky  na dodávky elektrické energie a zemního 
plynu s využitím dynamického nákupního systému mezi Městem Vítkov   
a  Střediskem volného času Vítkov, příspěvková organizace, Bezručova 585, 
749 01 Vítkov. 

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o společném postupu zadavatelů při  
    centralizovaném zadávání  - na zadání veřejné  zakázky  na dodávky elektrické 

energie a zemního plynu s využitím dynamického nákupního systému mezi 
Městem Vítkov  a  Střediskem volného času Vítkov, příspěvková organizace, 
Bezručova 585, 749 01 Vítkov. 

Z: S,VOS 
T: 5/2015 

   
418/12 1. Jmenuje komisi na výběrové řízení na funkci ředitele Technických služeb města 

Vítkova,   příspěvková organizace,  Dělnická 705, Vítkov ve složení Ing.  Pavel 
Smolka,  Mgr. Oldřich Huška, p. Miroslav  Snášel, Ing. Ivo Tirol, p. Josef 
Prusek, p. Stanislav Brožek a ředitel TS Lipník nad Bečvou Ing. Dušan Pořízka. 

 

 2. Ukládá informovat členy komise o usnesení rady města. 
 

Z: VOS 
T: 5/2015 

   
419/12 1. Souhlasí s umístěním kogenerační jednotky o výkonu 800 kWe  společnosti 

E.ON Energie, a.s.,  F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice,  
IČ 26078201 na adrese Wolkerova bez č.p., (kotelna),  749 01 Vítkov. 

 

 2. Ukládá starostovi města vydat souhlas s umístěním kogenerační jednotky  
o výkonu 800 kWe  společnosti   E.ON Energie, a.s.,  F.A. Gerstnera 2151/6, 
370 49 České Budějovice,    IČ 26078201 na adrese Wolkerova bez č.p., 
(kotelna), 749 01 Vítkov. 

Z: S,VOS 
T: 5/2015 

   
420/12 1. Souhlasí s nominací města Vítkova do Rady Svazu měst a obcí České republiky.  
 2. Ukládá předat nominaci kanceláři Svazu měst a obcí České republiky. Z: S 

T: 5/2015 
   
421/12 Bere na vědomí žádost organizace Venkovský mikroregion Moravice se sídlem 

náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov o prodloužení smlouvy o bezúplatné 
výpůjčce nebytových prostor – kancelář č. 203, Městského úřadu Vítkov, náměstí 
Jana Zajíce 4,  organizaci Venkovský mikroregion Moravice se sídlem náměstí 
Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, k zajištění činnosti projektu ,,Systémová podpora 
rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v rámci území správních obvodů obcí 

 



Usnesení 12. schůze Rady města Vítkova ze dne 19.05.2015                       Strana 7 (celkem 7) 

s rozšířenou působností“ do 31.10.2015 a prodloužení  bezúplatné výpůjčky 
kancelářských  prostor k zajištění činnosti projektu ,,Systémová podpora rozvoje 
meziobecní spolupráce v ČR v rámci území správních obvodů obcí s rozšířenou 
působností“.    

   
422/12 1. Schvaluje Dodatek smlouvy o bezúplatné výpůjčce nebytových prostor – 

kancelář č. 203, Městského úřadu Vítkov, náměstí Jana Zajíce 4,  organizaci 
Venkovský mikroregion Moravice se sídlem náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 
Vítkov,  k zajištění činnosti projektu ,,Systémová podpora rozvoje meziobecní 
spolupráce v ČR v rámci území správních obvodů obcí s rozšířenou působností“ 
do 31.10.2015. 

 

 2. Ukládá starostovi města podepsat dodatek smlouvy o bezúplatné výpůjčce 
nebytových prostor – kancelář 203, Městského úřadu Vítkov, náměstí Jan Zajíce 
4,  organizaci Venkovský mikroregion Moravice se sídlem náměstí Jana Zajíce 
7, 749 01 Vítkov,  k zajištění činnosti projektu ,,Systémová podpora rozvoje    
meziobecní spolupráce v ČR v rámci území správních obvodů obcí s rozšířenou 
působností“. 

Z: S,VOVS 
T: 31.5.2015 

   
423/12 1. Schvaluje Venkovskému  mikroregionu Moravice se sídlem náměstí Jana Zajíce 

7, 749 01 Vítkov Dodatek ke Smlouvě o výpůjčce  kancelářského nábytku, 2 ks 
PC a telefonní linku (bez hovorů) v rámci  projektu „Systémová podpora rozvoje 
meziobecní spolupráce v ČR  v rámci území správních obvodů  obcí 
s rozšířenou působností“  do 31.10.2015. 

 

 2. Ukládá uzavřít dodatek smlouvy mezi Venkovským mikroregionem Moravice  
a Městem Vítkov na výpůjčku  kancelářského nábytku, 2 ks PC a telefonní linku 
(bez hovorů) v rámci projektu „Systémová podpora rozvoje meziobecní 
spolupráce v ČR  v rámci území správních obvodů  obcí s rozšířenou 
působností“  do 31.10.2015. 

Z: S,VOVS 
T: 31.5.2015 

   
   
   

 
 
 
 
 

 

 
__________________________ 

Ing. Pavel Smolka 
starosta 

 
__________________________ 

Mgr. Oldřich Huška 
místostarosta 

 
__________________________ 

Lenka Sonnková 
místostarostka 


